
Администрация Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  22  июня  2023 года                                                                 №  32   

 

 

О бесплатной передаче жилых помещений, занимаемых на основании 

договоров социального найма, в собственность граждан. 

 

 На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральными законами: от 04.07.1991г. 

№1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», от 

21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», в соответствии с ч.1 ст. 217 Гражданского Кодекса РФ,   

  

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Передать бесплатно в собственность граждан жилые помещения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 2. Ответственному лицу за организацию технической работы по 

передаче в собственность граждан в порядке приватизации жилых 

помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на основании 

договоров социального найма, на территории Моисеевского сельского 

поселения (Котенко В.А.), произвести оформление договоров на передачу 

жилых помещений в собственность граждан. 

 

. 

 

 

 

 

 

 

И.о.главы  Моисеевского 

сельского поселения                                        С.Ф.Лесниченко 

 

 

                                      



                   
                          Приложение 

                                                         к постановлению администрации 

                                                            Моисеевского сельского поселения 

                                      от   22.06.2023г. №  32 

 

 

 

СПИСОК  

Жилых помещений                                                                                                 

подлежащих бесплатной передаче в  собственность  граждан 

 
Фамилия, Имя, 

Отчество 

Адрес Общая  площадь 

помещения 

(кВ.м) 

Действительная 

балансовая 

стоимость жилого 

помещения в рублях 

 Рябова Лилия 

Владимировна 

с.Ефимовка   

пер. Нефтяников, 

д.7, кв. 3  

         38,3     86 983 

 


